第６９号様式（第８２条関係）

年  月  日

 浜松市消防長 様

住所（所在地）

届出者 氏名（名称及び代表者の氏名）

                             電話番号

事故等発生報告書

 火薬類について事故等が発生しましたので、火薬類取締法第４６条第２項の規定により次のとおり

報告します。

事 故 等 発 生 の 日 時 年   月   日   時  分ごろ

事 故 等 発 生 の 場 所

事 故 等 の 概 要

火薬類の種類及び数量

事故等発生の理由又は原因

事故等の被害状況〔人

的（死者、重傷者、軽

傷者別）、物的（第三者

被害の有無別）〕

行 っ た 処 置

今 後 の 対 策

備 考

添付書類 配置図、フローシート、事故部分の図面及び写真

（注）この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。